
 
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) 

Tel. 0573/803472 Fax 0573/803473 

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.gov.it 

 

 

  Atti 

Sito 

All’interessato 

   

 

Oggetto: Verbale di aggiudicazione gara RSPP.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che con nota prot. n. 1129 del 22/02/2017 è stato emesso un avviso di selezione pubblica 

per incarico di RSPP;  

VISTI gli artt. 4 e 5 del Bando di Gara; 

VISTE le risultanze dal verbale di gara redatto in data 6/03/2017 e protocollato con n.1468/06-04 

del 7 marzo 2017;  

 

CONSIDERATO che sono stati ammessi a partecipare alla gara, oltre ai liberi professionisti, le società 

di professionisti, le società di ingegneria, le società di consulenza, ecc. 

 

DATO che l’avviso prevedeva espressamente la possibilità di procedere all’aggiudicazione della gara 

anche in presenza di una sola offerta, purché ritenuta valida, completa e compatibile con le disponibilità 

economiche dell'Istituto; 

                              

DISPONE 

 

L’attribuzione dell’incarico alla Ditta Q&S – Qualità & Sicurezza S.r.l.  

  

La presente è pubblicata sul sito dell’Istituto e trasmessa alla Ditta aggiudicataria.. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Rossella Quirini 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi del D. Lgsv 39/93, art. 3 comma 2) 

 




